

Entidad:		GOBIERNOAUTONOMODESCENTRALIZADORURALSANJUANDEILUMAN							
Año de Adquisición:		2024							
Valor Asignado:		\$ 119,775.05							
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	730814	233100135	Bien	Adquisición de insumos agrícolas y veterinarios	2.00	Unidad	1,000.0000	2,000.00	C2 C3
2	730813	36111002114	Bien	Adquisición de neumáticos para la camioneta	4.00	Unidad	160.0000	640.00	C3
3	730812	369900026	Bien	Materiales didácticos para el desarrollo de programas y proyectos de atención prioritaria	3.00	Unidad	500.0000	1,500.00	C1 C2 C3
4	730811	612650012	Bien	Adquisición de materiales de construcción para arreglo de espacios públicos	5.00	Unidad	1,300.0000	6,500.00	C1 C2 C3
5	730805	622210012	Bien	Kits de aseo para grupos prioritarios	3.00	Unidad	500.0000	1,500.00	C1 C2 C3
6	730804	319130113	Bien	Adquisición de materiales de oficina para eventos de capacitación	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1 C2 C3
7	730802	881220014	Servicio	Confección de uniformes para el personal operativo	2.00	Unidad	500.0000	1,000.00	C1
8	730801	632300021	Servicio	Refrigerios para diferentes eventos	1,000.00	Unidad	2.5000	2,500.00	C1 C2 C3
9	730613	821190721	Servicio	Contratación de talleres para la ciudadanía	4.00	Unidad	1,000.0000	4,000.00	C1 C2 C3
10	730612	929000014	Servicio	Capacitación para funcionarios públicos en varios temas	2.00	Unidad	2,000.0000	4,000.00	C1 C2 C3

11	730605	833220012	Consultoria	Servicios de consultoría para la elaboración de varios estudios en obras viales	1.00	Unidad	12,000.0000	12,000.00	C1 C2 C3
12	730601	831140311	Consultoria	Consultorías para elaboración de un Plan de Desarrollo Económico Productivo	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C1 C2 C3
13	730419	871591411	Servicio	Mantenimiento de bienes del GAD	4.00	Unidad	500.0000	2,000.00	C1 C2 C3
14	730418	853300117	Servicio	Mantenimiento de espacios públicos	8.00	Unidad	650.0000	5,200.00	C1 C2 C3
15	730405	871430014	Servicio	Mantenimiento del vehículo del GAD	8.00	Unidad	375.0000	3,000.00	C1 C2 C3
16	730404	871591714	Servicio	Mantenimiento del tractor y motoguadaña	4.00	Unidad	500.0000	2,000.00	C1 C2 C3
17	730402	853300012	Servicio	Servicios de mantenimiento de edificios o locales del GAD	2.00	Unidad	3,000.0000	6,000.00	C1 C2 C3
18	730255	333400011	Bien	Abastecimiento de combustible para la camioneta del GAD	12.00	Unidad	250.0000	3,000.00	C1 C2 C3
19	730255	333100013	Bien	Abastecimiento de combustible para maquinaria del GAD	12.00	Unidad	25.0000	300.00	C1 C2 C3
20	730207	836200014	Servicio	Servicio de difusión y publicidad de eventos e información del GAD parroquial	3.00	Unidad	600.0000	1,800.00	C1 C2 C3
21	730205	732100121	Servicio	Servicio de amplificación para eventos de Inti Raymi	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C2
22	730205	732100121	Servicio	Servicio de amplificación para grupo de danza para participar en eventos culturales	8.00	Unidad	250.0000	2,000.00	C1 C2 C3
23	730205	962200561	Servicio	Servicios de organización para el Primer Encuentro de Saberes Ancestrales	1.00	Unidad	8,000.0000	8,000.00	C1 C2

24	730205	962200561	Servicio	Servicios para la organización de eventos por aniversario de parroquialización	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C3
25	730204	891211011	Servicio	Impresión de gigantografías y otros	2.00	Unidad	1,000.0000	2,000.00	C1 C2 C3
26	730202	548000014	Servicio	Alquiler de equipo caminero para arreglo de vías quebradas	12.00	Unidad	300.0000	3,600.00	C1 C2 C3
27	730201	641000012	Bien	Transporte para el grupo de danza	6.00	Unidad	300.0000	1,800.00	C1 C2 C3
28	570201	713350012	Servicio	Renovación del seguro de fidelidad del Presidente y Tesorera	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C1
29	530805	3533100115	Bien	Ambiental	8.00	Unidad	3.5000	28.00	C1
30	530805	346200922	Bien	Caneca de desinfectante	2.00	Unidad	28.0000	56.00	C1
31	530805	3462009224	Bien	Destapador de cañería	1.00	Galón (UK)	15.0000	15.00	C1
32	530805	3213100110	Bien	Paquete de paños para la limpieza de superficies	4.00	Unidad	3.0000	12.00	C1
33	530805	321310018	Bien	Paquete de toallas para manos	20.00	Unidad	1.8500	37.00	C1
34	530805	321930018	Bien	Rollo de papel higiénico jumbo	20.00	Unidad	1.7500	35.00	C1
35	530804	3212920129	Bien	Archivadores para documentos	30.00	Unidad	1.3000	39.00	C1
36	530804	326000918	Bien	Borrador de pizarron	3.00	Unidad	0.7500	2.25	C1

37	530804	326000911	Bien	Borrador para lápiz	4.00	Unidad	0.2500	1.00	C1
38	530804	321530116	Bien	Caja de grapas	2.00	Unidad	1.2500	2.50	C1
39	530804	4299500111	Bien	Cajas de clips de colores	5.00	Unidad	0.8500	4.25	C1
40	530804	326000223	Bien	Carpetas de cartón con vincha	50.00	Unidad	0.2000	10.00	C1
41	530804	3891100174	Bien	Esferos punta media color azul	50.00	Unidad	0.2000	10.00	C1
42	530804	3699000180	Bien	Goma de barra de 20gr	6.00	Unidad	1.0000	6.00	C1
43	530804	326000945	Bien	Marcadores permanentes punta media varios colores	6.00	Unidad	1.0000	6.00	C1
44	530804	326000943	Bien	Marcador para tiza liquida	10.00	Unidad	1.0000	10.00	C1
45	530804	326000946	Bien	Resaltadores	8.00	Unidad	0.6000	4.80	C1
46	530804	321290418	Bien	Resmas de papel bond	30.00	Unidad	5.0000	150.00	C1
47	530804	3699000131	Bien	Separadores plásticos	5.00	Unidad	1.2500	6.25	C1
48	530704	831490011	Servicio	Mantenimiento de equipos de computación e impresoras	2.00	Unidad	350.0000	700.00	C1 C3
49	530704	841600313	Servicio	Mantenimiento del equipo de camaras y alarmas	1.00	Unidad	250.0000	250.00	C2

50	530702	8621001119	Bien	Actualización anual del sistema contable CONTROLGUB	1.00	Unidad	250.0000	250.00	C1
51	530204	891211011	Servicio	Impresión de documentos administrativos para uso del Gobierno Parroquial	2.00	Unidad	500.0000	1,000.00	C1 C3
							TOTAL:	\$119,775.05	